
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

 

Název dodávky: „Rekonstrukce sociálních zařízení ZŠ a MŠ Na Daliborce v 
Hořicích v budově ZŠ – levá část“ 

 
1. Smluvní strany 

1. OBJEDNATEL: 
 
Obchodní firma: Město Hořice 
IČ:                      00271560 
DIČ:                   CZ 00271560 
Sídlo:                 náměstí Jiřího z Poděbrad 342 
Zastoupený:       starostou panem Alešem Svobodou 
 
2. ZHOTOVITEL: 
 
Obchodní firma:                HC stav s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:    533 45 Opatovice nad Labem, Libišany 154 
Zastoupený / jednající:     Ing. Rostislav Havelka 
IČ:                                     28406516 
DIČ:                                  CZ 28406516 
Bankovní spojení:            KB Hradec Králové 
Číslo účtu:                        107-5460670227/0100 
 
(objednatel a zhotovitel jsou dále označováni společně jen jako "smluvní strany" či "strany" nebo kterýkoli z 
nich samostatně jen jako "strana" nebo jako "zhotovitel" a "objednatel") 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 
 

           2. Předmět dodatku 
 

 1. Zhotovitel se dohodl s objednatelem, že vzhledem k požadovaným změnám rozsahu prací 
ze strany objednatele a nerealizaci některých pací dojde k úpravě celkové ceny díla dle přiložených 
položkových rozpočtů. 

   
 
 

4. Odměna za dílo 
 

2.  Původní cena díla  1.474.564,00 Kč bez DPH 
 Dodatek č. 1        30.123,65 Kč bez DPH 
 Cena celkem   1.504.687,65 Kč bez DPH 
 
 

 
 
          Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy o dílo se nemění, zústávají v platnosti. 
          Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oběma stranami a zveřejněním v registru 
 smluv. 
 
 
 
Za objednatele: Aleš Svoboda, starosta                              Za zhotovitele: Ing. Rostislav Havelka, jednatel 
 
V Hořicích dne    3. 9. 2020         V Libišanech dne   3. 9. 2020 


















